様式第1号(第6条関係)

木造住宅耐震改修費補助金交付申請書

年　　月　　日

　八千代町長　　　　様

申請者　住所
ふりがな
氏名　　　　　　　　　　印
電話番号

　補助金の交付を受けたいので、八千代町木造住宅耐震改修費補助金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり申し込みます。
　なお、この申請に必要な個人情報（町の徴収金等の滞納状況）調査については、何ら異議はないことを申し添えます。

記

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

	事業の区分
	1　耐震改修設計　　　　　　2　耐震改修工事

	補助対象建築物
	建物所在地番

	建築年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	階数
	階
	延べ床面積
	m2

	事業完了予定年月日
	年　　　　　月　　　　　日

〈添付書類〉
　(1)　耐震診断の結果を確認することができる書類
　(2)　見積書その他耐震改修設計又は耐震改修工事に必要な費用を確認することができ
る書類
　(3)　その他町長が必要と認める書類